Башкортостан РеспубликаЬы
Шишмэ районы муниципаль районыныц Шишмэ

■ э. к. 5-се Ьанлы Урта дойем белей биреу
муниципаль бюджет дейом белей биреу

учреждениеЬы

452171, Шшнмэ э. к, Ленин урамы,101а '
ИНН 0250002699 ОГРН 1020201396973

chishschool5 @mail.ru

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Средняя

общеобразовательная школа № 5 р.п. Чишмы
муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан

452171, р.п. Чишмы, ул.Ленина,101а
ИНН 0250002699 ОГРНЮ20201396973

chishschool5 @,mail.ru

БОИОРОК ПРИКАЗ
16 сентябрь 2022Й. №264/1 16 сентября 2022г.

Об утверждении Порядка уведомления работодателя о фактах
обращения в целях склонения работника Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Средняя общеобразовательная
школа № 5 р.п.Чишмы муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан к совершению коррупционных
правонарушений

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Мерами по
предупреждению и противодействию коррупции

* приказываю:
1. Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в
целях склонения работника Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Средняя общеобразовательная школа № 5
р.п.Чишмы муниципального района Чишминский район Республики
Башкортостан к совершению коррупционных правонарушений согласно
Приложению №1.
2. Утвердить форму уведомления о фактах обращения в целях склонения
работника учреждения к совершению коррупционного правонарушения
согласно Приложению №2.
3. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о фактах обращения
в целях склонения работника учреждения к совершению коррупционных
правонарушений (Приложение№3).
4. Ознакомить работников с настоящим приказом.